

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεωρ.	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη
							Μονάδ.	Μερική
	ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α/10.01.02	1	ΟΙΚ 1104	ton	120,00	1,65	198,00
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 10.07.01	2	ΟΙΚ 1136	ton.km	240,00	0,35	84,00
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	ΟΙΚ 10.07.02	3	ΟΙΚ 1137	ton.km	120,00	0,45	54,00
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 20.04.01	4	ΟΙΚ 2122	m3	100,00	20,25	2.025,00
5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 20.20	5	ΟΙΚ 2162	m3	15,00	17,70	265,50
6	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περίβλημα γεωυφάσματος με διάτρητους σωλήνες D 200 mm	ΟΙΚ 21.03.04	6	ΥΔΡ 6620.4	m	17,00	16,90	287,30
7	Καθαίρεση σαθρών αρμολογημάτων	ΟΙΚ 22.23 Σ1	7	ΟΙΚ 2252	m2	50,00	8,00	400,00
								Σύνολο
	ΟΜΑΔΑ Β : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
1	Σκυροδέματα μικρών έργων κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 32.05.04	8	ΟΙΚ 3214	m ³	15,00	106,00	1.590,00
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα C16/20	ΟΙΚ 32.25.03	9	ΟΙΚ 3223Α.5	m ³	15,00	16,80	252,00
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.03	10	ΟΙΚ 3873	kg	570,00	1,01	575,70
								Σύνολο

	<u>ΟΜΑΔΑ Γ : ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</u>							
1	Αρμολογήματα ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΟΙΚ 71.01.01	11	ΟΙΚ 7101	m ²	70,00	16,80	1.176,00
2	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 71.21	12	ΟΙΚ 7121	m ²	70,00	13,50	945,00
3	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά δύο συστατικών	ΟΙΚ 79.08Σ	13	ΟΙΚ 7903	kg	205,00	9,00	1.845,00
4	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΟΙΚ 79.21	14	ΟΙΚ 7921	kg	15,00	1,35	20,25
								Σύνολο
	<u>ΟΜΑΔΑ Δ : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</u>							
1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΟΙΚ 73.11	15	ΟΙΚ 7311	m ²	50,00	22,50	1.125,00
2	Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 205 gr/m ²	ΟΔΟ-79.15.03	16	ΟΙΚ 7914	m ²	70,00	3,00	210,00
3	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές (αυγουλιέρα)	ΟΔΟ-79.18	17	ΟΙΚ 7912	m ²	80,00	10,10	808,00
								Σύνολο

ΣΥΝΟΛΟ

ΓΕ & ΟΕ 18%

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%

ΣΥΝΟΛΟ Σ1

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΣΥΝΟΛΟ Σ2

ΦΠΑ 24%

ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 30/10/2017

Ο Συντάκτης

Δημητρίου Χριστίνα
Πολιτικός Μηχανικός

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ /10/2017

Η Αν. Προισταμένη
Τμ. Δομών Περιβάλλοντος

Νικολού Ελένη
Πολιτικός Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ /10/2017

Ο Αν. Προισταμενος της
Δ.Τ.Ε. Περιφέρειας Ηπείρου

Δημήτριος Αναγνώστου
Πολιτικός Μηχανικός

UKOV

Ολική
3.313,80
2.417,70

3.986,25
2.143,00

11.860,75 €
2.134,94 €
13.995,69 €
2.099,35 €
16.095,04 €
33,99 €
16.129,03 €
3.870,97 €
20.000,00 €